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Ingrediënten en hulpstoffen 


Rijst (85,1%), sojasaus (tarwe, sojaboon, zout, water), suiker, stabilisator E1404, 
zeewiervlokken, kleurstof E150a, glucose, kleurstof E160c. 

Allergenen


Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 1552

Energie (kcal) 371

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

0

0

Koolhydraten

- waarvan suikers

85,7

2,9

Vezels 0

Eiwitten 7,2

Natrium 1

Zout 1,9

Calcium -
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Japanse rijstcrackers met 


